ARCON GmbH   Stadlweg 40   A-6020 Innsbruck   Telefon: +43/(0)512/342800   Telefax: +43/(0)512/342800-12   Mail: arcon@ARCON-GmbH.at
Baugruppe 1
Bestellhinweis
Anschluß
Handhabungs-Hinweise
Typ
Bestellbeispiel: FDR.04 B4 0,14-4
FDR.
1
Präzisions-Druckregler    G 1/4
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n!
B
la
tt:
 F
D
R
.0
4
(0
1/
06
)
Ausgangsdruck
✱
Varianten
✱
2
04
Nr. Benennung Werkstoff Bestell-Nr.
1 Kopfstück PA66 GF ---
2 Ventilkegel Niro ---
3 Pilotventilkegel Niro ---
4 Hauptmembran NBR
5 Pilotmembran NBR ---
6 Dichtrahmen NBR ---
7 Gegendruckfeder Niro ---
8 Gegendruckfeder Niro ---
9 Blattfeder CuNi ---
10 Meßdose mit Spindel CuBe / Niro ---
11 Klemmhalter Niro ---
12 Bodenschraube Ms vernickelt ---
1
Anschluß
04 G 1/4
2
Varianten
Standard
B4 Regelbereich 0,14 - 4 bar
B8 Regelbereich 0,14 - 8 bar
– (1) Qualitätsklasse 1 nach ISO 8573-1 (Restölgehalt 0,01 mg/m³),
 Feinstfi lter (Register 6)